
                                                                                             

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/2325/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 18. 12. 2019

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Systémové číslo VZ: P19V00000056
Název veřejné zakázky: Informační výsledková tabule do městské sportovní haly 

v Mariánských Lázních
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu, dle ustanovení § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061; CZ00254061

3. Vyloučení uchazeče z výběrového řízení
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě usnesení Rady města Mariánské Lázně č. RM/669/19 ze dne 
17. 12. 2019

v y l u č u j e

uchazeče zadávacího řízení:

LED Team Europe s.r.o.
Harantova 511/14
301 00  Plzeň 3 – Jižní Předměstí
IČO 05212618

z další účasti ve výběrovém řízení realizovaném k zadání shora uvedené veřejné zakázky z důvodu nesplnění 
technické kvalifikace.



                                                                                             

2

4. Odůvodnění

Účastník zadávacího řízení nedodal potřebné doklady, které měl dle zadávací dokumentace předložit před podpisem 
kupní smlouvy a oznámením ze dne 6. 12. 2019 ze zadávacího řízení odstoupil. 

5. Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení

Zadavatel oznamuje Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení vyloučenému uchazeči prostřednictvím 
profilu zadavatele, a to „individuální zprávou“. Oznámení o vyloučení se považuje za doručené okamžikem jeho 
odeslání.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2019-12-18T09:51:04+0000
	Not specified




